
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 148.250,82 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 80.791,82 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 67.459,00 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 3.868.250,82 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 24.707,13 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 80.791,82 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 80.791,82 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 80.791,82 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3.812.166,13 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 3.812.166,13 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 24.707,13 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 24.707,13 zł - jak w załączniku 2. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.720.000,00 zł - w tym: w wyniku zwiększenia przychodów 
z wpływu środków z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w Małopolskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Krakowie na realizację zadań związanych z poprawą efektywności energetycznej 
w sumie 3.720.000,00 zł - wprowadzonych do budżetu w wysokości 7.070.455,73 zł  - do łącznej kwoty 
10.790.455,73 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 8.543.300,16 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z rozliczenia 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w wysokości 254.770,16 zł, przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4203



w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.217.440,36 zł, przychodami pochodzącymi z rozliczenia 
środków otrzymanych w ramach projektów realizowanych z udziałem środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 1.193.599,51 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
pożyczek długoterminowych w łącznej  wysokości 4.877.490,13 zł z tego: na realizację działań związanych 
z Zieloną Transformacją Miast w wysokości 1.157.490,13 zł i na realizację zadań związanych z poprawą 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w wysokości 3.720.000,00 zł. 

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.790.455,73 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.247.155,57 zł –  jak w załączniku nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 7.877.490,13 zł z tego: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 3.000.000,00 zł; 

b) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty  
4.877.490,13 zł w tym finansowanie wydatków  inwestycyjnych realizowanych w ramach działań 
związanych z Zieloną Transformacją Miast zaciągane w Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 
1.157.490,13 zł oraz na realizację zadań związanych z poprawą efektywności energetycznej zaciągane 
w Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Krakowie do wysokości 3.720.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Iwanowice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iwanowice w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

3) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik 3 (plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r.) – otrzymuje brzmienie, jak  załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik 4 (plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. ) – stanowi załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 93.414.500,97 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 101.957.801,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4203



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4203


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3
	pkt 9 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-03T14:10:49+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




